
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÁO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PRECÃO pntSeNCtal N" 069/2017-pp

v Após constatâda a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). AMILTON
TEIXEIRA PINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n" 06912017 -PP, conforme indicado
no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - SERV. REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSSA 02 CV
Quantidade: 15,000 Unidade de fomecimento; LTNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2017 às l0:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n'
01.353.934/0001-'7 0, pelo menor preço uniuário, no valor deR$
763,000 (Setecentos e Sessenta e Três Reais).

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/20 I 7 às I 0: 14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n'
01 .353.93410001-70, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
833,000 (Oitocentos e Trinta e Três Reais).

IIEM: OOOO3 - SERVIÇO CONSERTO MANUTENÇÀO BOMBEADOR 1 A 3 CV
Quantidade: 15,000 Unidade de fomecimento: LTNIDADE

Siruação: HOMOLOGADO em 28/08/2017 às 10:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. no

01.353.93410001-70, pelo menor preço unitário, no valor deR$
845,000 (Oitocentos e Quarenta e Cinco Reais).

Item: OOOO4 - SERVIÇO DE CONSERTO COM TROCA DE CONTACTORA PAINEL DE PROTEÇÀO P/

Fls._

ROD. TRANSAMAZONIC-A. C/ IO'RUA ANEXO -{O GINASIO MUN

Item: 00002 - SERV. REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSSA 03 Cv
Quantidade: 15,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE



Estado do Pârá
GOVERNO MT]NICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO I\TU\lCIPAI DE EDUCAçÃO

BOMBAS ÀTE 3CV
Quantidade: 35,000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28108/2017 ràs 10:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n'
0l.353.93410001-70, pelo menor preço unitilrio. no valor deRS
448,000 (Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00005 - SERVIÇO DE REBOBINAGEM ESTATOR GERADOR 4KVA
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 28/08/2017 as 10:14:32

Homologado para: GII,MAR E. SPTES EIRELI - ME, C.N.P.J. n'
01.353.934i0001-70, pelo menor preço unitiri<,, no vator deRS
940,000 §ovecentos e Quarenta Rçais).

Item: 00006 - SERVIÇO DE REBOBINAGEM INDIIZL)O GERÁDOR 7.5 KVA
Quantidade: 10,000 Unidadc dc forneciri :rr'o: UNIDADE

Situação: HOMOT,OGADO em 28/08/2017 à lú:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n'
01 .353.934/0001-70, pelo menor preço uniúrio, rro valor deR$
1.030,000 (Um Mil, Trintâ Reais).

Item: 0000? - SERVIÇO DE REBOBINAGEM INDITZIDO GERÂDOR l0 KVA
Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimerto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28108/2017 às I 0:14:32

Homotogado para: GILMAR E. SPIES EIREI.I - ME, C.N.P.J. n"

01.353.934/0001-70, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
1.050,000 (Um Mil, Cinquenta Reais).

rzltem: 00008 - SERVIÇO DE REBOBINAGEM INDUZIDO GERADOR 12,5 KVA
Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/08i2017 às l0:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N P.J. n'
01.353.934i0001-70, pelo menor prcço rrttitario, tro valor deR$
1.250,000 (Um Mil, Duzentos e Cinquentra Reâis).

IICM: OOOOS - SERVIÇO DE REBOBINAGEM DO GEMDOR INDUZIDO DE 4 KVA
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecitnento: LINIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em 28l08i2017 às 10:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n'
01.353.93410001-70, pelo menor preço unitário, ,ro valor deR$
938,000 (Novecentos e Trinta e Oito Reais)

ROD, TRANSAMÂZONICA C/ 1o"RUA ANExo AO GINÁSIO NIU\-



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNTCIPAL DE EDUCAÇÂO

Item: 00010 - SERVIÇO DE REBOBINAGEM ESTATOR GERADOR l0 KVA
Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 2810812011 às l0:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n"

0l .353.93410001-70, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
1.000,000 (Um Mil Reais).

Item; 0001 I - SERVIÇO DE REBOBINAGEM ESTATOR GERADOR 12.5KVA

Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: IINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2017 às l0:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n"

\., 0l .353.93410001-70, pelo menor preço uniÉrio, no valor deR$
1.250,000 (Um Mil, Duzentos e Cinquenta Reais).

IICM: OOOI2. SERVIÇO DE CONFECCÃO DE TRANSFORMADO DO GERÂDOR DE 4 A 18 KVA
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2017 às 10:14:32

Homotogado para: GILMAR E. SPIES EIR-ELI - ME, C.N.P.J. n"

01 .353.934/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor deR$
210,000 (Duzentos e Dez Reais).

Item: 00013 - SERVIÇO PREENCHIMENTO E TORNEAMENTO EIXO GERADOR

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: LINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28i08/2017 as l0:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n"

01.353.934/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor deR$
120,000 (Cento e Vinte Reais).

Item: 00014 - REBOBINAOEM BOMBA D'AGUA VIBRATORIA
Quantidade: 50,000 Unidade de fomecimento: LI"IIDAI)E

Situaçào: HOMOLOGADO em 28108/2017 às l0:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N P-J n'
01.353.93410001-70, pelo menor preço unitário, no valor deR$
85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00015 - SERVIÇO CONSERTO BOMBA CENTRIFUGA MONOFASICA 5CV

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2017 às 10:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, CNPJ n"

0l .353.93410001-70, pelo menor preço unitário, no valor deR$

FK

ROD. TRANSAMAZONICA C/ IO'RUÀ ANEXO AO GINASIO MUN



Estado do Pará
GO\'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MT:NICIPAL DE EDUCAÇÀO

775,000 (Setecentos e Setenta e Cinco Reais).

IICM: OOOIó - REFORMA GERAL DE FOGÀO TNDUSTRIAL

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28108/2017 às l0:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n'
01 .353.934/0001-70, pelo menor preço uniuário, no valor deR$
860,000 (Oitocantos e Sessenta Reais).

IIEM: OOOI T . SERVIÇO DE MANUTENÇÀO E CONSERTO DE FOGÔES INDUSTRIAIS

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2017 as l0:14:32

\/ Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n'
0l .353.934/0001-70, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
465,000 (Quatrocentos e Sessenta e Cinco Reais).

IICM: OOOI8 - SERVIÇO INSTALAÇÀO BOMBA SUBMERSSA ATE 70 MTO

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDAITE

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2017 às 10:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N'P.J. n'
01.353.934/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor deR$
820,000 (Oitocentos e Vinte Reais).

ItEM: OOO19 - SERVIÇO INSTALAÇÂO BOMBA SUBMERSSA ATE I2O MTO

Quantidade: 15,000 Unidade de fomecimento: LINIDADF.

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2017 as l0:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME' C.N.P.J. n"

0l .353.934/000I -70, pelo menor preço unitário, no valor deR$
v 1.150,000 (Um Mil, Cento e Cinquenta Reais).

Item: 00020 - sERvtÇo DE TROCA DE MOTOR E CARGA DE GÁS DE FREEZER E BEBEDOURO

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: LINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2017 as l0:14:32

Homologado para: GILMAR E SPIES EIRELI - ME, CNPJ n"

0l .353.934/000 I -70, pelo menor preço unitário, no valor deR$

920,000 §ovecentos e Vint€ Reais).

rtem: 00021 - sERvtÇo DE CoNSERTO, MANUTENÇÃO E REPARO DE FREEZER E BEBEDOURO

Quantidade: 70,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28108/2017 as t0:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C N P'J n'

Fls.-

ROD. TRAIiSAMAZONICA C/ TÚ'RUA ANEXO AO GINASIO MIN



Estâdo do Pará
GOVERNO I}IT.]NICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO I\TTINICIPAL DE EDUCAçÀO

01 .353 .934/0001-7 0, pelo menor preço unitário, no valor deR$
368,000 (Trezentos e Sessenta e Oito Reais).

Item: 00022 - SERVIÇO CONSER'I'O DE CHAVE BOX
Quantidade: 60,000 Unidade de fomecimento: LTNIDADE

Sitr:açào: HOMOLOGADO em 28/08/2017 às 10:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n"
01.353.93410001-70, pelo menor preço uniüírio, no valor deR$
115,000 (Cento e Quinze Reais).

IICM: OOO23 - SERVIÇO MÃO OBRA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PORTATÉIS ATÉ
l000wTS
Quantidade: 70,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Sihração: HOMOLOGADO cm 28/08/2017 às l0:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRILI .. ME, C.N.P.J. n"

01.353.93410001-70, pelo menor preço unitái.io, no valor deR$
96,000 (Noventa e Seis Reais).

Item: 00024 - sERVIÇO MANUTENÇÃO BOMBEADOR 03 A 7,5CV

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2017 às t0:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n"

0l .353.934/0001-70, pelo menor preço unitário, no valor deR$
t.338,000 (Um Mil, Trezentos e Trinta e Oito Rcais).

Item: 00025 - SERVIÇO CONSERTO COM TROCA PEÇAS BOMBA D'AGUA VIBRATORIA

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO çm 28/08/2017 às l0:14:32

\z Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N.P.J. n"

0l .353.93410001-70, pelo menor preço unitário, no valor deR$
159,000 (Cento e Cinquenta e NoYe Reais).

Item: 00026 - SERVIÇO DE REBOBINAGEM ESTATOR GERADOR 7.5 KVA

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/08/2017 às 10:14:32

Homologado para: GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, C.N P.J. n'
01.353.93410001-70,pelo menor preço uniuírio, no valor deRS

980,000 §ovecentos e Oitenta Reais).

!r

FL-

ROD. TR,{NSAMAZONI(],I C/ IO'RUA ÂNT,XO AO GINASIO MUN



E;tado do Pará
GOVERNO MUNICIP.{L DE ITAITUBA

FUNDO MIINICIPAL DE EDUCAÇÃO

PINHO
O MLTNICIPAL

Autoridade Competente

Fk.

ROD. TRANSAMAZONICÀ C/ I()"RUA ANEXO AO GINÀSIO MIIN

\

4


		2017-09-19T16:05:14-0300




